
UCHWAŁA NR 259/2019 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr 
III/17/2018 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 87.119.742,58 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 80.103.421,57 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 7.016.321,01 zł 

§2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 88.807.487,85 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 78.538.653,24 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 10.268.834,61 zł 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.556.220,60 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.556.220,60 zł. 

§4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Krystyna Zając 

Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany 
Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 259/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 23 października 2019 r. 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 
w złotych 

Dział Rozdzia ł N a z w a D l an przed zm ianą Zmn ie jszen ie Zw iększen ie 

6 

Plan po zmianach 
(4+5+6) 

7 
1 2 

bieżąc s 

754 3ezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 201 788,00 0,00 72,00 5 201 860,00 

N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
•nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 171 788,00 0,00 72,00 5 171 860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
nieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 171 788,00 0,00 72,00 5 171 860,00 

801 Oświata i wychowanie 1 228 605,14 -20 700,00 0,00 1 207 905,14 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 354,52 0,00 0,00 350 354,52 

80130 Szkoły zawodowe 190 296,37 -20 700,00 0,00 169 596,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 885 692,61 0,00 11 800,00 2 897 492,61 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 404 956,61 0,00 0,00 1 404 956,61 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 438 960,00 0,00 11 800,00 450 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

438 960,00 0,00 11 800,00 450 760,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 555 133,40 0,00 15 800,00 570 933,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 143 036,60 0,00 15 800,00 158 836,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

143 036,6C 0,0C 15 800,0C 158 836,60 

bieżące razem 8 0 0 9 6 4 4 9 , 5 7 - 2 0 7 0 0 , 0 C 2 7 6 7 2 , 0 C 8 0 1 0 3 4 2 1 , 5 7 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 755311,1: 0,0C o,oc 1 755 311,13 

mają tkowe 

m a j ą t k o w e razem 7 0 1 6 3 2 1 , 0 1 o , o c o , o c 7 0 1 6 3 2 1 , 0 1 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 239,3 0,0 .0,0 55 239,30 

Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany 
Strona 1 



O g ó ł e m : 87 112 770 ,58 -20 700 ,00 27 672 ,00 87 119 742,58 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 810 550,43 0,00 0,00 1 810 550,43 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Jerzy Ryszard RakowŚlci""'.... 
2. Zbigniew Markiewicz ... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

7 
j-A 

Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 259/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 23 października 2019 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

z tego: 

Z tego: 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; \ 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 

700 

710 

750 

754 

2 

70005 

71012 

71015 

75020 

75075 

3 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

Działalność usługowa 

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

Nadzór budowlany 

Administracja publiczna 

Starostwa powiatowe 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

Drzed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

oo zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

4 

166 832,00 

-16,76 

16,76 

166 832,00 

166 832,00 

-16.76 

16,76 

166 832.00 

1 325 521,00 

-173,81 

173,81 

1 325 521,00 

934 073.00 

-86,81 

86,81 

934 073,00 

391 448,00 

-87,00 

87,00 

391 448,00 

8 373 014,40 

-21 143,50 

21 143,50 

8 373 014,40 

7 891 464,40 

-2 058,50 

1 558,50 

7 890 964,40 

83 780,00 

-19 085.00 

19 585,00 

84 280.00 

5 345 322,00 

-26 776,15 

26 848,15 

5 345 394,00 

5 ! 
166 832,00 

-16,76 

16,76 

166 832,00 

166 832,00 

-16.76 

16.76 

166 832,00 

1 325 521,00 

-173,81 

173,81 

1 325 521,00 

934 073,00 

-86,81 

86,81 

934 073,00 

391 448,00 

-87,00 

87,00 

391 448,00 

7 980103,76 

-21 143,50 

21 143,50 

7 980 103.76 

7 498 553,76 

-2 058,50 

1 558,50 

7 498 053.76 

83 780,00 

-19 085,00 

19 585,00 

84 280,00 

5 256 156.00 

-26 776,15 

26 848,15 

5 256 228,00 

6 

166 832,00 

-16,76 

16,76 

166 832,00 

166 832.00 

-16.76 

16.76 

166 832,00 

1 325 521.00 

-173.81 

173,81 

1 325 521,00 

934 073,00 

-86,81 

86,81 

934 073,00 

391 448,00 

-87,00 

87,00 

391 448,00 

7 691 568,76 

-21 143,50 

21 143,50 

7 691 568,76 

7 485 103,76 

-2 058.50 

1 558,50 

7 484 603.76 

83 780.00 

-19 085.00 

19 585,00 

84 280,00 

5 090 232,00 

-26 776.15 

20 848,15 

5 084 304,00 

7 

49 842,00 

0,00 

0,00 

49 842,00 

49 842,00 

0,00 

0,00 

49 842.00 

607 587.00 

-86,81 

0,00 

607 500,19 

281 576.00 

-86,81 

0,00 

281 489,19 

326 011,00 

0,00 

0,00 

326 011,00 

5 270 852,03 

0,00 

0.00 

5 270 852,03 

5 186 393,48 

0,00 

0,00 

5 186 393,48 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

4 718 813,00 

-25 759,39 

1 384,33 

4 694 437,94 

8 

116 990,00 

-16,76 

16,76 

116 990,00 

116 990,00 

-16.76 

16.76 

116 990,00 

717 934.00 

-87.00 

173,81 

718 020,81 

652 497,00 

0,00 

86,81 

652 583,81 

65 437,00 

-87,00 

87,00 

65 437,00 

2 420 716,73 

-21 143,50 

21 143,50 

2 420 716,73 

2 298 710,28 

-2 058.50 

1 558.50 

2 298 210.28 

83 780.00 

-19 085.00 

19 585,00 

84 280,00 

371 419,00 

-1 016,76 

19 463,82 

389 866,06 

9 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

288 535,00 

0,00 

0,00 

288 535,00 

13 450,00 

0,00 

0,00 

13 450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

165 924,00 

0,00 

6 000,00 

171 924,00 

11 

0,00 j 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 i 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i 0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

i 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

j 0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

| 0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 | 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

392 910,64 

0,00 

0,00 

392 910,64 

392 910,64 

0.00 

0.00 

392 910,64 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

89 166,00 

0,00 

0,00 

89 166,00 

15 

o.oo | 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

392 910,64 

0,00 

0,00 

392 910,64 

392 910,64 

0,00 

0,00 

392 910,64 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

89 166,00 

0,00 

0,00 

89 166,00 

16 

0,00 

0.00 | 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany S t l 0 n a 1 



75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 5 171 788,00 5 171 788,00 5 005 864.00 4 678 909,00 326 955,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

zmniejszenie -26 759,39 -26 759,39 -26 759,39 -25 759,39 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej zwiekszenie 26 831,39 26 831,39 20 831,39 1 384,33 19 447,06 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach 5 171 860,00 5 171 860,00 4 999 936,00 4 654 533,94 345 402,06 0,00 171 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 51 034,00 51 034,00 51 034,00 39 904,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zmniejszenie -16.76 -16,76 -16.76 0,00 -16.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zwiększenie 16.76 16,76 16,76 0,00 16.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 51 034.00 51 034,00 51 034,00 39 904.00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 915 019,53 915 019,53 915 019.53 0,00 915 019,53 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -15 150,00 -15 150,00 -15 150.00 0.00 -15150.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia 

po zmianach 899 869,53 899 869,53 899 869,53 0,00 899 869,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 821 524,53 821 524,53 821 524,53 0,00 821 524,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -15 150,00 -15 150,00 -15 150,00 0,00 -15150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 806 374,53 806 374,53 806 374,53 0,00 806 374,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 034 921,06 30 513 623,06 26 245 501,34 22 913 355,56 3 332 145,78 3 841 572,00 55 395,20 371 154,52 0,00 0,00 521 298,00 521 298,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -128 922,53 -128 922,53 -128 922,53 -116 785,59 -12 136,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 123 372,53 123 372,53 123 372,53 0,00 123 372,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 31 029 371,06 30 508 073,06 26 239 951,34 22 796 569,97 3 443 381,37 3 841 572,00 55 395,20 371 154,52 0,00 0,00 521 298,00 521 298,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 3 362 327,40 3 328 207,40 3 323 426,40 2 969 415,56 354 010,84 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 34 120,00 34 120,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zmniejszenie -7 381,23 -7 381,23 -7 381,23 0,00 -7 381,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zwiększenie 22 442,89 22 442,89 22 442,89 0,00 22 442,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

po zmianach 3 377 389,06 3 343 269,06 3 338 488,06 2 969 415,56 369 072,50 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 34 120,00 34 120,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 399 952,27 399 952,27 398 761,27 363 064,71 35 696,56 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 22.17 22,17 22,17 0,00 22,17 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 399 974,44 399 974,44 398 783,44 363 064,71 35 718.73 0,00 1 191.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 443 186,76 1 443186.76 1 380 709.76 1 204 057,72 176 652.04 60 300,00 2 177.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zmniejszenie -27.54 -27.54 -27,54 0,00 -27,54 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zwiększenie 3 448,91 3 448,91 3 448,91 0,00 3 448,91 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

po zmianach 1 446 608,13 1 446 608,13 1 384 131.13 1 204 057,72 180 073,41 60 300,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 8 634 500,22 8 147 322,22 7 062 516.92 6 173 419,95 889 096,97 1 045 056,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0,00 487 178.00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -431,25 -431,25 -431,25 -150,19 -281,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 431,25 431,25 431,25 0,00 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 8 634 500,22 8 147 322,22 7 062 516,92 6 173 269,76 889 247,16 1 045 056,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0.00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 10 436 092,08 10 436 092,08 10 357 531,08 9 127 309,48 1 230 221,60 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zmniejszenie -121 005,40 -121 005,40 -121 005,40 -116 635,40 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zwiększenie 96 884,03 96 884,03 96 884,03 0,00 96 884,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80130 Szkoły zawodowe 

po zmianach 10 411 970,71 10 411 970,71 10 333 409,71 9 010 674,08 1 322 735,63 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1 091 091,33 1 091 091,33 1 089 391,33 1 009 651,99 79 739,34 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiekszenie 66,17 66,17 66,17 0,00 66,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 1 091 157,50 1 091 157,50 1 089 457,50 1 009 651,99 79 805,51 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80142 
Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia 
kadr 

przed zmianą 462 551,35 462 551,35 462 245,35 371 931,35 90 314,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80142 
Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia 
kadr 

zmniejszenie -77,11 -77,11 -77,11 0,00 -77,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80142 

Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia 
kadr zwiększenie 77,11 77,11 77,11 0,00 77,11 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 80142 
Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia 
kadr 

po zmianach 462 551.35 462 551,35 462 245,35 371 931,35 90 314,00 0,00 306.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 906 383,67 3 906 383.67 2 389 289,00 1 841 796,36 547 492.64 0,00 585.00 1 516 509.67 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -821.59 -821,59 -821,59 0,00 -821,59 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 12 621.59 12 621,59 12 621,59 0,00 12 621,59 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 918 183,67 3 918 183,67 2 401 089,00 1 841 796,36 559 292,64 0,00 585,00 1 516 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 922 326,00 922 326,00 922 326,00 658 955,96 263 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie -159,14 -159,14 -159,14 0,00 -159,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 159,14 159,14 159,14 0,00 159,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 922 326,00 922 326,00 922 326,00 658 955,96 263 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 438 960,00 438 960,00 438 660.00 354 408,00 84 252.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85205 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 450 760,00 450 760,00 450 460,00 354 408,00 96 052,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany Strona 2 



Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 85218 

po zmianach 

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 85220 
kryzysowej po zmianach 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

po zmianach 
przed zmianą 

85406 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

85410 Internaty i bursy szkolne 

po zmianach 

przed zmianą 

Rodzina zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 

po zmianach 
przed zmianą 

Działalność placówek zmniąszeme 
opiekuńczo-wychowawczych zwiększenie 85510 

po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
Kultura fizyczna 

po zmianach 
przed zmianą 

i Obiekty sportowe 92601 

po zmianach 

Wydatki razem: 

po zmianach 

Strona 3 

3 
4 
5 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski ........^ 
2. Zbigniew Markiewicz 

Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany 

. Jolanta Karpińska 

. Witold Okumski.. 

. Krystyna Zając .... 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 259/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 23 października 2019 r. 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

w złotych 

Dział Rozdział N a z w a 
Plan przed 

zm ianą 
Zmn ie jszen ie Zw iększen ie 

Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 171 788,00 0,00 72,00 5 171 860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 171 788,00 0,00 72,00 5 171 860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 171 788,00 0,00 72,00 5 171 860,00 

852 Pomoc społeczna 1 361 286,00 0,00 11 800,00 1 373 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 438 960,00 0,00 11 800,00 450 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

438 960,00 0,00 11 800,00 450 760,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 036,60 0,00 15 800,00 158 836,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 143 036,60 0,00 15 800,00 158 836,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

143 036,60 0,00 15 800,00 158 836,60 

bieżące razem: 9 510 864,60 0 ,00 27 672,00 9 538 536,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

mają tkowe 

m a j ą t k o w e razem: 17 684,00 0 ,00 0,00 17 684,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 9 528 548,60 0,00 27 672,00 9 556 220,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego --V; 

, 3. Jolanta Karpińska j........... 
1. Jerzy Ryszard Rakowski : 4. Witold Okumski i. Iff.J'(•'•••• 
2. Zbigniew Markiewicz ........,;*. :...5. Krystyna Zając 

Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 259/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 23 października 2019 r. 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji Zmiany w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki 
bieżące 

Nazwa wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Rozdział obsługa długu wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Działalność usługowa zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
71015 Nadzór budowlany 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Bezpieczeństwo publiczne 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 75411 zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

zmniejszenie 
zwiększenie 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności zwiększenie 

po zmianach 

Strona 1 
Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany 



zmniejszenie 

zwiększenie 

-27 005,53 

54 677,53 

-27 005,53 

54 677,53 

8 677 395,60 

-27 005,53 -25 759,39 

5 884,33 

0 , 0 0 

0,00 
0,00 

0,00 0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego i 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. _, 
2. Zbigniew Markiewicz ^ t ć Ą Ł 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

KI: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany 
Strona 2 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 259/2019 z dnia 23.10.2019 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 6.972,00 zł (per saldo) i dotyczy: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w 
wysokości 19.407,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych, nagród 
jubileuszowych, zasiłków pogrzebowych oraz na wydatki bieżące. Po stronie wydatków następuje 
zwiększenie środków w planie finansowym Komendy Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 
Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w 
wysokości 19.335,00 zł w wyniku powstałych oszczędności na paragrafach płacowych. Po stronie 
wydatków następuje zmniejszenie środków w planie finansowym Komendy Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 
85205 w wysokości 11.800,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym 
Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85321 w 
wysokości 15.800,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw 
orzekania o niepełnosprawności. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

5. Wniosku Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w 
wysokości 20.700,00 zł, w ramach porozumień z powiatami w związku z nieprzeprowadzonymi 
kursami zawodowymi dla uczniów. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 6.972,00 zł (per saldo) i 
dotyczy przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 71015 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mławie w wysokości 87,00 zł, w związku ze zmianą 
przepisów o zakładowym funduszu Świadczeń socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w 
ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

2. W rozdziale 75075 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Mławie w wysokości 19.085,00 zł, w ramach promocji powiatu. 

3. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Mławie w wysokości 1.500,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z kosztami sądowymi. 
Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki. 

4. W rozdziale 70005, 71012, 75020 i 75421 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie w ogólnej wysokości 678,83 zł, związanych ze zmianą 
przepisów o zakładowym funduszu Świadczeń socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w 
ramach środków własnych jednostki. 

5. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 13.631,10 zł, w ramach wydatków bieżących z 

Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany 
Strona 1 



zadań z zakresu administracji rządowej. 

6. W rozdziale 80120 następuje przesunięcie środków w planie finansowym I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mławie w wysokości 281,06 zł, w związku ze zmianą przepisów o 
zakładowym funduszu Świadczeń socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach 
środków własnych jednostki. 

7. W rozdziale 80117 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 
2 w Mławie w wysokości 229,89 zł, w związku ze zmianą przepisów o zakładowym funduszu 
Świadczeń socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki. 

8. W rozdziale 80142 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w wysokości 77,11 zł, w związku ze zmianą przepisów o 
zakładowym funduszu Świadczeń socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach 
środków własnych jednostki. 

9. W rozdziale 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 
1 w Mławie w wysokości 100.000,00 zł, z przeznaczeniem na remont łazienki i kanalizacji. 
Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków oświatowych. 

10. W rozdziale 80102 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie w wysokości 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na brakujące środki na 
realizację zadania pn. „Posiłek w szkole i w domu". Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy 
ogólnej powiatu. Ponadto w ramach powyższego zadania przesunięto środki z dotacji w wysokości 
7.063,15 zł między wydatkami bieżącymi, celem prawidłowej realizacji zadania. 

11. W rozdziale 80102 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie w wysokości 5.150,00 zł, z przeznaczeniem na zakup komputera do 
obsługi księgowej. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu. 

12. W rozdziale 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 
4 w Mławie w wysokości 253,24 zł, w związku ze zmianą przepisów o zakładowym funduszu 
Świadczeń socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki. 

13. W rozdziale 80102, 80105, 80134 i 85403 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w wysokości 362,25 zł, w związku ze zmianą 
przepisów o zakładowym funduszu Świadczeń socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w 
ramach środków własnych jednostki. 

14. W rozdziale 85220 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków 
Wsparcia w Mławie w wysokości 103,52 zł, w związku ze zmianą przepisów o zakładowym 
funduszu Świadczeń socjalnych oraz przesunięcie środków bieżących w wysokości 403,53 zł w 
ramach zadań Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. Powyższe środki 
zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki. 

15. W rozdziale 85203, 85218, 85508 i 85321 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w wysokości 773,38 zł, w związku ze zmianą 
przepisów o zakładowym funduszu Świadczeń socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w 
ramach środków własnych jednostki. 

16. W rozdziale 85406 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 10.048,54 zł, w związku z nieplanowaną nagrodą 
jubileuszową. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki. 

17. W rozdziale 85410 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Bursy Szkolnej w Mławie 

Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany Strona 1 



w wysokości 320,10 zł, w związku ze zmianą przepisów o zakładowym funduszu Świadczeń 
socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki. 

18. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Domów Dziecka Nr 1, 2, 
3 i 4 w Kowalewie w ogólnej wysokości 1.859,69 zł, w związku ze zmianą przepisów o 
zakładowym funduszu Świadczeń socjalnych oraz na wydatki bieżące. Powyższe środki zostały 
przesunięte w ramach środków własnych jednostki. 

19. W rozdziale 92601 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Mławskiej Hali Sportowej 
w wysokości 28.541,29 zł, w związku ze zmianą przepisów o zakładowym funduszu Świadczeń 
socjalnych oraz na wydatki bieżące. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków 
własnych jednostki oraz porozumień. 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
- Dochody powiatu stanowią kwotę 87.119.742,58 zł 
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 88.807.487,85 zł 
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.687.745,27 zł 
- Przychody budżetu stanowią kwotę 3.678.745,27 zł 
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

D r t l l l i / t ^ l / f j * /-*! A } ff Z*"7 f~> 

Id: 7026843B-A447-4DF1-8BB4-D884CBE17C95. Podpisany 
Strona 1 


